АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГИЗЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА РСО – АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   22   »         09             2015 г.                        № 08	                с.Гизель

            Об утверждении административного регламента  предоставления          муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача градостроительных  планов земельных участков (ГПЗУ),  расположенных на территории муниципального образования Гизельского  сельского поселения»

       В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения доступности качественного и своевременного предоставления гражданам государственных и муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю :

        1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача градостроительных планов земельных участков (ГПЗУ), расположенных на территории Гизельского  сельского поселения»
        2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Гизельского сельского поселения и официальном сайте администрации местного самоуправления муниципального образования – Пригородный район
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации местного                                                                                   самоуправления  Гизельского
сельского поселения                                                                                        А.Х. Доев.